REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

adotiata dal Commissario in data

Deliberazione n° /E LAN7 L

-2 FER. 2010

¥

¢

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornifura annuale di consumabile dedicato per Apparecchiatura

“Sistema Helifan Plus Fanci” in dotazione alla U, Q. df Medicina def P.O. S. Barbara — CIG
0882245394 - Ditta Medimar

Su proposta del Resp.le del Servizio Acquisti il quale:

Premesso

Atteso

Preso atto

Precisato

che:

con delibera n® 25/C del 13.01.2011, & stata autorizzata l'acquisizione a mezzo procedura
negoziata dalla Ditta Medimar, per la fornitura annuale di materiale di consumo per i
sistema “Helifan Plus Fanci 216 porte in dotazione alla U.0. di Medicina del P.O.

S.Barbara;

che in esecuzione del succitato atto deliberativo, con nota Prot. 1478 del 24.01.2011, & stata
incltrata richiesta di preventivo alla Ditta Medimar, rivenditrice in esclusiva del materiale di

Censumo,

dell'offerta pervenuta, Prot. n°0001807 del 27.01.2011, vistata dal Sanitario richiedenie
dopo aver constatato che la Ditta ha offerto quanto richiestio;

che I'Azienda non pué servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP (ex ari. 26 della legge
488/1998) in quanto gli articoli oggetio del presente afto non risultano inclusi, come da
allegaio alla presente, nelle convenzioni a carattere nazionale attualmente in essere;

PROPONE

di disporre I'affidamente annuale in favore della Ditta Medimar, della fornitura di materiale dedicato, per il
sistema "Helifan Plus Fanci 216 porte” in dotazione alla U.0. di Medicina del P.O. S. Barbara;

H Commissario

Preso atte dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizic Acquisti;

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa;

> D1 affidare alla Ditta Medimar, a fornitura di consumabili per il sistema “Helifan Plus Fanci 218
porte, in dotazione alla U.O. di Medicina dei P.QC. S. Barbara & precisamente:



REGIONE I\UTGNDM-:Q DELLA SARDEGNA ; B f(
ASL n® 7 Carbonia jg’l C
segue deliberazione A4~ / del ng ?7?533 j}m&

Prev. 0001807 del 26 Gennaio 2010
O cod. FNG - 103 ~ ABSORBER ~ CND W05030199
n°2 conf.nida 1 pz. € 14520 cad. + VA 20%;

1 cod. FNG - 102 —raccolta espirato — SET 50 buste -~ CND W0503019%
n°2 conf.ni € 234,74 cad. + IVA 20%;

O cod. MH2 - GAS— BOMBOLA DI CALIBRAZIONE per MH 2000 -
n°2 conf.ni - € 280,72 cad. + IVA 20% ;

O cod. G-FPI/T - PIECE- RACCORDI A T ~ semidisposabie -
n°d conf.nida 10 pz. - € 272.25 cad. + IVA 20%,

O cod. G-FP/T 250 boccagli) per il campionamento del respiro,~ CND: R 0203 - RDM 287742/R
n"3 conf.ni - € 250,00 cad. + IVA 20%;

¥ didare atio che I'affidamento avra durata annuale a far data dal 01.02.2011;

# i imputare il costo complessivo di € 3.760.320 + IVA 20 % al piano dei conti cod. 0501010601
(materiale diagnostico) codice centro 10520201 (Med. P.O. 5. Barbara) del bilancio di competenza,

» dideterminare che il capo servizio bifancio/contabilitd provveda al pagamento della fattura di addebito,
previa liquidazione della medesima a cura delle articolazioni organizzative ulilizzatrici, con regolare
ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

Il Commissario

il Direttore Ay, !rqinistraﬁvo
Dott. Giuseppe|Serra

//f'-\_ %
e I
I Resp. S\grv. Acquisti
Dr.ssa _,ﬁf?oddis

N

{ 5,
ADD/RTI'O'@/



REGIONE AUTONGOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

it Responsabile del Servizio Affari Generali,
Atlesta;che ia deliberazione

Y

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
Fad 7% Y 5 ! &?2 i, E b o
~3 FEB. 204 17 BER o

a pattire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

Il Responsabilg del Servizio

) Aﬁ’e(éenerg}i

b

il !
. N

&\,

_—

Y

Allegati n.

Destinatari;
Collegio dei Sindaci

Bilancio

Acquisti



28/61/2811 8%:38 87813922323 ) A5L7 ENDOSCOR LA P&z @81

) 28/0L74M11  BT: 25 BYB1 6683224 AGLT SERYV, ACAUTSTI PaG  pl/ez
“':,.,1 15 Gen. 2011 13:2% medimar ke, 9217 P .
| R 8 20141 M4 %ﬂ?ﬂ =
L 1] - i
M { E E E ar i, 0257010583 ’ 5(
B A4 fx: 02.574.10.566 :
ASL7 '
“Prot. 2051/ 0001607 del 2701/2011. Spett Le
M MEDIAAR sy n . ASL n. 7 di Corbonia
: Via Dalmazia
. Servizio Aequistt
Sy 09013 Carbonia

T umummmmnm

RU, S MG e

Ougetéo: Rickivsta di Preventive — procedura negoziata per la fornitura di: materiale dedicate per
Apparecchiature “Hellfan Plus 16 porte® ¢ “Gastrolyzer Breath Hydorgen bedfont” in
dotazione alle U.O, i Medicina P.0O.S, 8. Barbara. CIG 6740291 B72. Prot.n.1478 del
24 geninaio 2011,

1 sortoseritto Torelli Franco, nato a Milano # 4/12/1963 wd ivi residente in Via Wolf Ferrari
Lemarmo r. 3- Codice Fiseale TRL FNC 63704 F203W in qualits di Legale Rappresentaniz della
Ditta MEDIMAR S.R.L. con sede legale, fiscale ¢ operativa in Via Rutilis 10/8 ~ 20141 Milano ~
Partite ¥4 0606418096

OFFRE
(in conformitd alle disposizioni di cui al D.P.R. n. 445/2000)

. o Bregzo
17 Prezze Unilarin
Cod, Beserizions Confan. & - Complessivo
Rieh. {Esciusa fva} (esclnsa Iva)
Absorber § 145,20 Cnd, §290,40
Evrg Earo
G.ENG 103 Singola | 2Pz (centoguaranta- | {duezenionovanta
oinguevirgole- | Virgolaquarmnte-
_ventieentesimi} cenfesimi)
£2.69 Cad.
Euro -
(quattrovirgola
Sessantanove £469.48
- _ , Contoaimi) Eire
. = 7| Bugle peril pralievo (quattrocenioseds
G-FNG 102 del respira 50 P4 2Pz €234,74 Conf, | samanovevirgela
Euro Quarantottocente-
(duecentotrents- simi)
quatirovirgola
Settantaquatic
Contasimi)
| ' £280,72 O
Bombola di ' Furo .
A o {cinauecentooes-
G-MT2 GAS calibmzione per Smgola 2 pa. {duecentottanta sanfunovirgola
MET2000 Viegola gettanta- Quarsniaguatimo
dueceniasing) Cetiteslini)

Meadimdr SRE «Sods lapale: vie Putllin, 16/8 « 20141 Mikna
T, Tmprese Milano, Cod, Fise. 05054150068 ~ RLE.A, Milano N¥ 1467328



28/01/2811 8%:33 87813922323 ASLY ENDOSCOPIA

PAG B2
28/21/2011  99: 25 A7816E683224 ABLT SERV. ACRUISTI PG B2/B2
“ %5 00113026 medimer e 21 F 1
N & teleeilirm
vit Rnliiin lofs 20141 Mliano
ﬂ 0 mar ol 025M,10:343
i fax: 02.574.10.566
€ 27,23 Cad.
Eura
(ventivetevirgo
Rectordi o T Si laventitrecente- € 1.089,00
racaamandadln simni) l":’,urn,
gostituzione del 15 millezerotantano
GFR/TFIECE | (ascordo ogui 15 pe. 0 W *(4 cﬁﬁf_) §272,25 Conf. gevfrgotamrozero)
comungue 1 volta al Buro
nese. {duecentosatien-
taduevirgola
Venticingue
Ceniesimi)
€ 1,00 Cad.
Buro
(uno virgoln
Zerozoro) & ;i?.;ao
G—;FanfzSG Bﬁﬁm.gﬁ MOnOULG. 250 v 3 anﬁ €250 00 Conf, (Skzmceﬂwmnqum*
1'13 1 tavirgolazerozero)
e
{duecentocingus
ntavirpola
ZEIO2Er0)

* Venpono offerte n. 4 confesioni (40 Pz} perehé Ja confazione da noi affertn & formata da 10 Pz,

Minimo d*ording: € 200,00 IVA esclusa
Tmballo e trasporto; gratuiti

Validita offerta; 31.01.2012

Consegna: franco Vs, magnzzind
Paganaente:R.D, 80 gg. 4.f.

IVA: o Vs. catico nel termini di legge

MEDIMAR sri

Metiniae SR - Sedaleaniz; vin Rotfin, 10/ =20141 Milmo
Re, imprese Milona, Cod. Fls, 05064180068 - RE.A. Mitano N° 167328



